АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 августа 2014  г. пгт. Восток                        № 31

Об отмене постановления

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Востокского

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского

городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление главы администрации Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района от 24.12.2010. № 165 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства».

И.о. главы администрации

Востокского городского поселения                                                     Е.С. Карташева